I CAUTION

Read all precautions

and instructions in this manual

before using this equipment

p___ )

T am

TO-WPR100




BERRENL

ZDFE=UE, BoDY LNKE BZEB B OVROW=EERHIZHYNESTINET,
HAOMITICEALTUTOERIBEIZT T ELS,

XEEIRERTTOTHT BRH<IESL,

BEETEEREIRTOE AL EOARBLELE>THYET DO THERIZESTIE
HELTWEWREDREANSHIFZEDCSVNETDTTHI TLEIL,

BEEFWNVLELERERBICA—RMEB LR B EENH =G5 EDTHINEIEREICTITONES, XE&H
BEDOHEITFTIZ2~3BIEEBEH NI MNET DT T HELIESY,

BEBTEVI ERERBLES AR IL—LZEEBZTRLORETOTIT IR, £, X#-BH
[CELELTIERHOH RRIZSORBICRBYETS,

WAESLICIFXERAENETOTRI2AL FTHREBLTHRIE T TSN,

BTEEMELTVWEIABS TELQYETOTEEFDATHIIOMHEIZHFLTITEEZHEEIL,
BEITEORESEIFICELIARDIGENCSNET,

B FEIERBOR BOBRICHREELRYFT O THIANKRDDIETIELREL TS,

H5RBOBRIE, DR GV EFENV=EBOREICEYTIRS TERMESAHYET., (IREPHADOENE
WMOEDREBEERIETTIEETET, )

BN — EROEENEYDMHEEBATCNDIHAIE. REBEPWL TS,

HAICALTORE LOFETEER

WA BEIENERLLQYET, BN TOERFHODHIEE,

BES ABXDOH2GAMIHKELEZGE. O —NMENERTIGFENIIVET,

B —— VR EOHREBEERARICREADBAR—REERLERY CEERFEHALNDEIT, KELER
[CEREBLLELTWDIEESHERIESN,

BEROFERICHVBRENRINNIGEENCSVNET, LN ERICEEMNETE RHROBRNNDHD
2 +RISEBELTRSL,

BOTANL—Z TR ERNENET O TEMAN —F—DIREIH VN FEBID A E DT TELWVAETITD
TLEEELY,

BN —— 7B EIF1I ABATY, A28 U FTOSERIETELE A, F-BEICLLELREBEDE
BAAEUNTOEBLGIN — =13 R L TITHRNTES0N,

B —— TR B FRORYNIESTFHEAFALTWNVEWNKRREE THOTCEIERBICBREYICRYES
DTRLTAEDIFRNTESLY,

W7 —7J)L-T—)—ILEFERTTOTTERARNICRRLEARICH T L TZI0N,
TREERLEHERIERLET,

BEANESFEDADOIFARICLTEEMRMNEMDMAER/ODEESFREIN,

BOENPHET[REGROFFABLLNLIBREN L oH AL BBl —=2FEh IELEFD
ERRICSHERIESLY,

BAERBEUE. FROEBFELZSGE. RILBISNIGDISENISVNETDT
W RDUBE - BBRDETFIETHPLHTZE,

Xr—T s




AHITFRFOD MK

AR

. A OBRE. IREORRETREBE THAIL THERAL—XITHAILTONE T, K—EH L PICKHHD

DRBERERNHDHZENTISNET,

AL THICKVE BN ELIZEAENDYET , EANRELLEIL, —ERILNERDOTREEDT T
DORFDIEE T EREINDAIBEMENCSNVET,

FTIUNIHRA LD /XY FUMA>TOVET D TF THHEDHDEZ DI D TS ALLFYFET A, £4MDIET
B TLomYERTTETHRDDITET,

WDDD/—VIF T TIZTIHTRYMITTHDZELHYET,

B REMA L THERIZENDENND D/ S—IYNCENET O TR T2 AL E TR E T o TR,
AIEER D DRILNE RO T EDLA AR - BHEORRALAYET,

=TI DOELEEBNELNDIEFENHEN TEREERARET EIB/NNCSNET,
T—JILEBLERIE—BEREVEETHZTII5 | >BNUNGOHNTHER T I

RV FDEIEI~Y FEiy (NABSE) 2RVEEI LRV ET,

H:-:J”fél“”ll%llmllgcl)lmlllI4I(I)|“”|”5Icl)|““||Is'él””'”” IIIIIIIIIIIIII|IIII|IIIIIIIIIlIIllllllllllllllllllllIIIIII(I) IIII'IIII IlIlIIIIIlI
III|I|I|I|I|I|II|I|I|I|I|I|I|II|I|||I|I|II I III

150
||||||||| ||||||||||||

IIIIlI I
il 5 6

1 2 3 4

AR |
ﬁ/l)mmmnu MRt

_EFHH%GD R

No ok wd

© ©

10.

11

Mo —Z= T BRIBBIIZ AN Y F R EDEEfEEEN 1T o> TS,
FERPIETXTOREIFSIC YR, 8. Z2OE. ARE R IHHEOTESLY,
FRICHEVEREFIAN -MHARETEIHENCSVET, BROLEBERAHDIHTDITEELTRILY,

REFIZN —Z T UNDRBNVEEEEZ Y, EVBDEEH EYLENTESY,
N—=UFEBRUESIFBLICEOL, BEAN —=2FELAENVKESWD, BEZEOBRIABYET.
ABER DN —Z I HE 2 LR LV TIESLY,

MNo—=U VR EBHEES, BEICEL-RETTHEAIEIN, £z, AIFFICEZTAENDS
AENBYETOT, FMEOENREEZLTTRSLY,

Brst. AU IL A, TLALYRNEDO T IEH)—$BIEHITHLTTHERA TS,

Mo—=2F1E, 12K EBHR 1~ 2 BRERIZITo>TES), BRTCON —= T RUN —=24'1% 30
POBEIFEZ TR,
FTARTORYTEVIZEAL TN —Z= TR Ry TEVFERRBRIZNTEBALTE>TLEINFERL T ES
W EBALFFOTOARNGAERERBRERICOBNDEREADYET,
T—TTAN=BEDNR—VEBRABIFRAENRELETIONENTT, MAENHIENNDEET
HOTEBNKLKKITYLIZGE. BT BN HBYET,

— 4 —



A TFR

1.

2.

3.

TRTOABBIDEHRE. HEEOIDUICE>TRELRNTF—TIRE HRELFY, TIHHE

FFIZE T OES DRADERITIHZTITOTLAIGELHYES, LML, VI(FREVINHER S

ETFIBVIAHARRFIERATLITHERGEERELY, D)a—VFFTIAVRATL—EEHS

hHELEHRBLET,

MMt EARTARIVEEEABSEFTOTIEARKILERLTT S,
BTOT—TNET—)—ELUVEAHRS T EHNICRBRLTHLTERAEEL, F= . I
APICEMEAHIEEE. ELICERZPILLERZ RRERL TS,
F—=W-T—)—EHRRTTOTIERMICRIRLEMBICD I RMLT SN,
KT—TNHERT SLERTERESIEECLET,

4.

5.

1.

8.

R, B —TILERIBER D DRIV F Y DBRAGELT RIELT SN,

BZ AR G (S FUIE AR M TIARL TSN,
PL—=2 T RIFI VIV =FLREERRBICHELSTEE, FREDKFHAESTINDEERE-
BHIBEORRAEGYVET,
FZOO—LAYFERRIEFENAAE T HEBENHBYET OT, CEARICEIBTFNGEER
E. VAV RTL—REEBMUTRIREMHFFLT <,
RIVEFYMITERENDERADNHE T RDIBEADNHYET O T, RILFYHIERBIIZELEDOL
TLIEELY,

9. BEESZHUFVI(RITH-BROFNBEBENBLMRIRL TS,

10.

11.
12.

13.

EHRTFRIFERTIDILFICHERAEORLZHERL. M OWIEE BELFEFIOTRTE
FILTESVFET LS3BRMLLLETS,

ATFURETIME. FILaA—I, PHERFIFIIERALGL TS,

BESHBNIIGE. ATL—HEH IV FRUFETHANR R EE S TSN, b -FF
MBS HEHEDFRICLRYVET,
RyTELORDOEVICELELTEERIZONBLIZEENTETVET,
ERPIZANTLENF T LEERGEROBAZBIAATENETOT

EHMIZPLEY DRLEHZEITOTIESLY,

ATFFURABEHHIE

"TROD/N—Y I —F—=EH<L>=MBEhEHEELLET,
"TROI)IA—VRAT—, HRH=ERBIREEELES,
"I770—= #@MVROXFEZRELET,

-TIREFIEOHZYF R =BENEHBNI-EBRFZE S LBEORILIZBYET,
-DIR(F)=HRITEFLIRIAVERHEZLYFET,

ATL—DBREERITET T TEBETEL,




RyT7EVOCHERHICEALTOS SR
RyTEVIX/ T (BIEEF) - 2VED (RMERYFHED) - Xx-EVD
ADODER TS TWET,

AR

x
o \ o J
E N =t 5
o * )

Ry TEVOBRYMTFREICHTESR LAY IEFEF> TUNEIAEEEL TLEE,
BATWDIEES., ERAERICOEMNBIEENTENET,

FetEYICL 24 Y EEIL TS EE0

T, FABPICRY TEDORSEEHYEEDEYT2EEVEDORT NESTREMEN TS0
Y., EHNICE D ORSODPIAEFERL TLEE,



MASETHEIRD HENT, HEL LS BHRAL LI, ZOv=2T7/1|Z
SN TWDEMEY A RE2MH LT, X TOMHBHi~TW\WDZ &%
BLTLIEE,

THXXOBIE, VA MIEREHENTOHWAEME S L3 E AL &0,

EH ORI, BAtORZHE MO AL A 7E SV, R 2 T TR WG A,
PRAEITEESY L 720 . ANBFHIZORN D AREMER S D 3, Z ORI,
®HAL— A THRERNRT 7 P ZEEZRAET 2 L O ICEFF SN TVET,

MANETHIT, T RTOMBENTE LS EET 520 R L T EE 0,

RIED TR LT aiE, ETHAN CTHELZ HEMR L, AL THIZHEAE L
AREMED B DT T — N2 W ER L T 72 E W,

RIREDMRR L 7o WIGEE, IEHARGEIEIZ ZHERE < 7230y,

THEOBICIE, YU TAEEE IO a2 T A ELTBERELCICTHEL SN,

T RTOEELNRR - T2 D, EEEFHITL T IEEN,

7Fxzy b F

T —L T

/b AR

LLoTFtEy b




NOTE: SOME OF THESE PARTS MAY COME PRE-INSTALLED

Item No.|Description Qty | Item No. [Description Qty
1 Weight Stack Frame 1 39 4.5" Pulley 7
2 Bottom Cross Brace 1 40 Plug PT50*100 3
3 Upright Frame 1
4 Top Cross Brace 1 42 Plug F38 1
5 Adjustable Cross Brace 2 43 Bearing ®50.8*®25.4*15.9 8
6 Right Arm Frame 1 44 Bearing ®35*®19.1*13.5 4
7 Left Arm Frame 1 45 Flat Head Hex Rivet Nuts M10*19.5 6
8 Right Cam 1 46 Socket Head Cap Screw M10*50 1
9 Left Cam 1 47 Hex Head Bolt M10*125 2
10 [Top Frame 1 48 Hex Head Bolt M10*120 2
11 Swinging Pulley Bracket 1 49 Hex Head Bolt M10*95 4
12 |Seat Pad Support 1 50 Hex Head Bolt M10*80 1
13 Front Shroud 1 51 Hex Head Bolt M10*55 2
14 |Rear Shroud 1 52 Hex Head Bolt M10*50 5
15 Adjustable Support 1 53 Hex Head Bolt M10*30 4
16 Guide Rod 2 54 Hex Head Bolt M10*20 13
17  |Shaft 2 55 Flat Washer ®11*®20*2 50
18 Adjustable Plate 2 56 Nylon lock Nut M10 21
19 Upright Stopper 2 57 Flat Washer ®11*®30*2 2
20 Grip 4 58 Socket Head Cap Screw M8*45 1
21 Bumper 2 59 Socket Head Cap Screw M8*50 2
22 Pin 2 60 Socket Head Cap Screw M8*25 1
23 Stopper 2 61 Socket Head Cap Screw M8*20 4
24  |Connecting Shaft 1 62 Flat Washer ¢16*¢9*1.6 6
25 Cable 1 1 63 Nylon lock Nut M8 7
26 [Cable?2 1 64 Socket Set Screw M8*10 2
27 Seat Pad 2 65 Button Head Cap Screw M6*12 2
28 L Bracket 2 66 Hex Nut M6 2
29 Fixing Sleeve 2 67 Cross Recess Pan Head Screw M5*12 4
30 |[Sleeve 2 68 Flat Washer ¢10*p5.3*1 4
31 Aluminium Grip Cap 4 69 Socket Set Screw M5*3 16
32 Aluminium Grip Ring 4 70 Socket Head Cap Screw M4*15 2
33 Spacer 4 71 L Board 2
34 |Top Shroud 1 72 Weight Plate 5Kg 15
35 Rubber Foot 3 73 Top Plate 1
36 |Spring 1 74 Weight Rubber Bumper 2
37 Plastic Tube Guide 2 75 Selector Pin W/Coil 1
38 Pulley Cover 2




Exploded View

/

AV v - w— m—

._ Y
W

L) =
e m@\r.e. .
G

..__...__... %




Measurement Guide

‘ ‘ BHCS = Button Head Cap Screw

‘ ‘ SHCS = Socket Head Cap Screw

1] FHCS = Flat Head Cap Screw

‘ ‘ HHB = Hex Head Bolt

0 100

10 20 30 10 50 60 70 &80 90 110 120 130
M|IIimeters
0 3
14 ‘ 3/4
|||L||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
Inches



Assembly Instructions

Assembly of the equipment takes professional installers about 2 hours. If this is
the first time you have assembled this type of equipment, plan to spend more
time. It is strongly recommended to assemble the equipment by professional
installers. You may find it quicker, safer, easier to assemble this equipment with
the help of a friend, as some of components may be large, heavy or awkward to
handle alone. Itis important that you assemble your product in a clean, clear,
uncluttered area. This will enable you to move around the product while you are

fitting components and reduce the possibility of injury during assembly.

=
Note

As with any assembled part, proper alignment and adjustment is critical. While
tightening the fasteners, be sure to leave room for adjustments. Do not fully
tighten the fasteners until instructed to do so. Be careful to assemble the

components in the sequence presented in this guide.

Specifications

Maximum Wt. Capacity: 125Kg/ 275Ibs.
Maximum Load of Trainer: 150Kg/ 330lbs.



Assembly

STEP 1

RRLHIORTL—R (#2) £914 FRAYHTL—L4 (#1) CERYMGHET,

M10x95 HHB (#49) 2fA. @11x@20x2FT v v — (#55) HA. M10F4 B> OvsFv h (#56) 2@ 2. 7y T54 k
TJL—L (#3) EARMLYORTL—R (#2) ICRYSTET, UTOBREFHALET.

M10x20 HHB (#54) 2. @11xp20x2E7 v v — (#55) 2{A

Ry THRARTL—R (#4) 924 NRRYHITL—L (#1) ETvTIA FTL—4A (#3) CBRYFHET.
M10x125 HHB (#47) 2{E. M10x120 HHB (#48) 28 @11x@20x2E7 v v — (#55) 8fF. M10FAa>Ov s Fy
b (#56) 4fE

Note: Wrench Tighten Screws.




STEP 2
1. FEEEREY ORTL—R (#5) 2L My THORTL—R (#4) (CBRYLHFES. 2G84 (#8) LEAHL (#9) £#hy T
JORTL—R (#4) CRYMFHET., UTOBREFALET. by TTL—L4 (#10) 1E. M10x20 HHB (#54) 3(@E
@11x@20x2F T v & v — (#55) ME, P11xDP30x2FE Ty ¥ v — (#57) 2{E 3. A7 —LTL—L (#6) LE7—LATL—LA
(#7) EPFEEETREY ORTL—R (#5) [CBRYMFHET., UTOBBREFALET., M10x95 HHB (#49) 2A. @11x@20x2
Fyye— (#55) ME. M10F1O>Ov s+~ (#56) 2@

Note: Hand tighten Bolts and Nylon Lock nuts.




STEP 3

.Uz A MRV TL—4A (#1) 12, UTOMRBERYIFTET:
HA ROy R (#16) 2AK, ¢63.5%x254 7 A fS/X—//\U/8— (#74) 2fB. D x4 hTL— b (#72) 154 (5kg)
Ny TTL—h (#73) 188
UToOBRERYMHTET:
EER ) —7 (#29) 28, M8x50 SHCS (#59) 2{&
M8+ O>avsFvh (#63) 2fE. M8x10V 4~ v htvy hAY Ja— (#64) 2{E
2.2 IMIEEL A —EY (#75) EhyTTL—F #73) CEYMTFT
Note: Wrench Tighten Bolts and Nylon Lock nuts.




STEP 4

=TI (#25) &y TTL— K (#73) UM ES., 2 9z4 FREYITL—L (#1) (2454 F =1 —
(#39) MAZLITOIMRATWYMFET: LR—F (#71) 2, L7547 v b (#28) 2{f @20x@16x19.32 1) =7 (#30)
218, M10x55 HHB (#51) 2{E. M10x80 HHB (#50) 1{E. M10x50 HHB (#52) M@ @11x@20x2F T v + —
(#55) 6, M10FA A Ay s+ vy b (#56) MA3. 454 0 FF—1)— (#39) 2AE by TV ARTL—R (#4) (ZLL
TOBRTRYMFHFES: M10x50 HHB (#52) 2{A. @11x@20x2F T v v — (#55) M@, M10F(A>vAv o+ v b
(#56) 2{A 4. A>T T=U=T 35y b #11) ZLUTOBRTRYMFEST: 7—TIL1#25) 2309 T1 VT %
T #2IARTEELEYT, 5. 47— L2 #26) £HHL #8) LEAL #9) (CEYTIFES., M4*15 SHCS (#70) 2K %

FRLEY.

Note: Wrench Tighten Bolts and Nylon Lock nuts. ﬁE@




STEP S

Y= by R (#27) 1 EY— bRy RYR—F (#12) ITRYSTET,
M10x30 HHB (#53) 2{&. @11x@20x2F 7T v v — (#55) 2{E%=FEAL £,
2. —hRy K (#27) 1ETYTI4 hTL—L4A (#3) [ZRYFHET,
M10x30 HHB (#53) 2{&. @11x@20x2F 7 v v — (#55) 2{E=FEAL £,

Note: Wrench Tighten Bolts and Nylon Lock nuts.

/’§

),

&7

U
"’

(!

SN\

¢



STEP 6

1.7 k2T TR (#13) #7x4 MREY I TL—LA (#1) ITBRYFITET,

M10x20 HHB (#54) 4E. @11x@20x2FT v +— (#55) MEEERALET,

2.7 aT9R (#14) £ z4 MREY I TL—A (#1) ITBRYGHFES,

M10x20 HHB (#54) 2{A. @11x@20x2F T v v — (#55) 6ff. M10F/ 0> Ovs+v b (#56) 4AEFEALET.
3. YTV asUR (#34) EUzA MRBRY I TL—A (#1) CRYSTET.

M5x12 BHCS (#67) 4E. @10xp53x1FET v v— (#68) 4ALFALET.

Note: Wrench Tighten Bolts and Nylon Lock nuts.

i
L
\

\
A\
Q 8
'l

%

MY
29







